
令和４年９月吉日 

 顧問・役員・委員 様 

西部中学校地域児童生徒健全育成連絡協議会 

会長  安藤 亨 

 

令和４年度西中地健連ふれあいコンサートの中止について 

 

 新秋の候、貴台におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、地健連の活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、例年、１０月の下旬に「西中地健連ふれあいコンサート」を開催して

参りましたが、今年度も新型コロナウイルス感染症の感染状況が改善しておら

ず、コンサートの中止を判断しました。 

 これまで、ふれあいコンサートを大変楽しみにされていたとは思いますが、

何卒ご理解ご協力をお願いいたします。 

 


